Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«19» 09.2017 г. № 680
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           «19» сентября 2017 г. № 680
г. Алатырь

	О признании утратившим силу  постановления администрации города Алатыря от 13.12.2013 № 1308 «Об  уполномоченных органах на определение  поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков, осуществляющих  закупки товаров,  работ, услуг для  обеспечения  муниципальных  нужд города Алатыря Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 13.12.2013 г. № 1308 «Об  уполномоченных органах на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков, осуществляющих  закупки товаров,  работ, услуг для  обеспечения  муниципальных  нужд города Алатыря Чувашской Республики».
 2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Исаева В.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в бюллетене города Алатыря Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации города Алатыря                                                            А.Ю. Герасимов

Ткачева Г.А.
(83531)20328